
pffìMHM #

BBMBB URADNE OBJAVE
OBClN

ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 

PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 30. JUN)JA 1978 ŠT. 16

VSEB!NA:
Obalna skupnost Koper
— SKLEP o soglasju k prodajni ceni vode iz Rižanskega vodovoda

Občina Izola
— ODLOK o sestavi, nalogah in načinu dela stalnih delovnih teles 

(komisij) skupščine občine izola
— ODLOK o delni nadomestitvi stanarine

Občina Koper
— ODLOK o prevzemu investitorstva za gradnjo sodnega po­

slopja v Kopru
— ODLOK o določitvi stopnje prispevka za financiranje oprav­

ljanja kolektivnih komunalnih storitev ter vzdrževanje in ob­
navljanje komunalnih objektov in naprav skupne rabe v občini 
Koper

Občina Sežana
— ODLOK o pripravljanju prostorskega plana občine Sežana

— ODLOK o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča
— ODLOK o spremembi odloka o zazidalnem načrtu KARE H. 

»pod bolnico« v Sežani
— ODLOK o dopolnitvi odloka o določitvi prispevka za vzdrže­

vanje komunalnih objektov in naprav skupne rabe na območju 
občine Sežana za leto 1978

— ODLOK o sprejetju lestvic katastrskega dohodka za območje 
občine Sežana

— ODLOK o dopolnitvah odloka o določitvi imen ulic in trgov v 
mestu Sežana

Občinska zdravstvena skupnost Izola
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

namenskem združevanju sredstev za izgradnjo zdravstvenega 
doma v Izoli

— SAMOUPRAVNI SPORAZUM o namenskem združevanju 
sredstev za izgradnjo zdravstvenega doma v Izoli

OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podlagi 68. člena statuta obalne skupnosti Koper (Uradne obja­

ve, št. 13-78), je skupščina Obalne skupnosti Koper na seji zbora zdru­
ženega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti z dne 27. junija 1978 
sprejela naslednji

SKLEP

— za dijaške domove, domove upokojencev,
— za obrate družbene prehrane,
— za družbenopolitične organizacije

4,15 din za kub. m porabljene vode.

B
—— za vse ostale potrošnike, ki niso zajeti pod točko A

5,40 din za kub. m porabljene vode.

1.
Daje se soglasje k sklepu delavskega sveta Rižanskega vodovoda o 

prodajni ceni vode iz Rižanskega vodovoda z dne 17. januarja 1978.

2.
Ta sklep velja takoj.
Št : 38-66-78 
Koper, 27. junija 1978

Predsednik 
ALOJZ CEGLAR. 1. r.

H
Ta sklep stopi v veljavo takoj, a uporablja se od dneva, ko ga potrdi 

Skupščina obalne skupnosti za vodno oskrbo in ko nanj da soglasje 
skupščina Obalne skupnosti Koper. delavskega sveta

FRANC POKLAR, 1. r.

Ta sklep je potrdila Skupščina obalne skupnosti za vodno oskrbo na 
seji dne 16. 5. 1978. Predsednik skupščine

JANKO HREŠČAK, 1. r.

Na podlagi 53. člena statuta Rižanskega vodovoda in 24. člena Za­
kona o komunalnih dejavnostih posebnega družbenega pomena 
(Uradni list SRS št. 24-75) ter na podlagi samoupravnega sporazuma o 
osnovah plana Rižanskega vodovoda, ob upoštevanju dogovora o izva­
janju politike cen proizvodov in storitev iz pristojnosti republike in 
občin v letu 1978 je delavski svet po poprejšnji obravnavi in sprejetju 
gospodarskega plana za leto 1978 po zboru delavcev sprejel na seji dne 
17. januarja 1978 naslednji

SKLEP
o prodajni ceni vode 

iz RJžanskega vodovoda

L
S tem sklepom določa delavski svet prodajno ceno vode iz Rižan­

skega vodovoda, ki znaša:

A
— za gospodinjstva, 1 ,

za javna kopališča, pralnice, javne kopalnice in tržnice,
*** za šole, otroške vrtce, vzgajališča in okrevališča,

OBČtNA !ZOLA
Na podlagi določb 228., 229. in 230. člena statuta občine Izola 

(Uradne objave št. 5-78) je skupščina občine Izola na seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 12. aprila 1978 sprejela

ODLOK
O SESTAVI, NALOGAH !N NAČINU DELA STALNIH DE­

LOVNIH TELES (KOMISIJ) SKUPŠČINE OBČINE IZOLA

1. člen
S tem odlokom se določajo sestava, naloge in način dela stalnih de­

lovnih teles (komisij) skupščine občine Izola in sicer:
— komisije za družbeno nadzorstvo,
— komisije za prošnje in pritožbe,
_ komisije za zadeve borcev in invalidov NOV,
— komisije za italijansko narodnost,
— komisije za volitve in imenovanja,
— komisije za odlikovanja, priznanja in nagrade in
— statutarno pravne komisije.



274 URADNE OBJAVE 30 junija 1978 — št. j g

a) Komisija za družbeno nadzorstvo.
2. č!en

Komisija za družbeno nadzorstvo:
— obravnava vprašanja v zvezi z izvajanjem politike, izvrševanja 

zakonov, odtokov in drugih splošnih aktov skupščine glede razpolaga­
nja z družbenimi sredstvi in dehtvi dohodka, kakor tudi gtede načina 
uresničevanja pravic in dotžnosti državnih organov, organizacij zdru­
ženega deta in drugih samoupravnih organizacij in skupnosti,

— sodetuje s samoupravnimi organi in organi samoupravne kon- 
trote v organizacijah združenega deta in v drugih samoupravnih organi­
zacijah in skupnostih, z družbenim pravobranilcem samoupravtjanja in 
z drugimi organi družbene skupnosti,

— obvešča zbore o svojih ugotovitvah in predtaga dotočene ukrepe 
oziroma sprejem aktov, ki se nanašajo na razvijanje odgovornosti in 
sociatističnih norm pri samoupravljanju, poslovanju in pri razpotaga- 
nju z družbenimi sredstvi in jim predtaga ukrepe za izvrševanje funk­
cije družbenega nadzorstva,

— obravnava splošne akte samoupravnih organizacij zaradi ugotav- 
tjanja skladnosti z ustavo, zakonom, tem statutom in drugimi predpisi, 
in daje mnenja, pripombe in predloge pristojnim zborom,

— predlaga zborom obravnavanje posameznih vprašanj in sprejem 
ukrepov za preprečevanje pojavov v organizacijah združenega dela in v 
drugih samoupravnih organizacijah in skupnostih, ki imajo lahko škod­
ljive posledice za splošne družbene interese,

— opravlja druge zadeve, ki se nanašajo na družbeno nadzorstvo.

3. člen
Komisija opravlja zadeve iz svoje pristojnosti tudi na podlagi opozo­

ri! občanov in samoupravnih organov, organizacij združenega dela in 
drugih samoupravnih organizacij in skupnosti.

4. člen
Komisija ima devet članov. Po dva člana se imenuje izmed delegatov 

v vsakem zboru skupščine, po enega člana na predlog Občinske konfe­
rence SZDL Izola, Komiteja občinske konference ZK Izola in Občin­
skega sindikalnega sveta Izola.

b) Komisija za prošnje in pritožbe.

5. člen
Komisija za prošnje in pritožbe:
— obravnava prošnje, predloge in zahteve, v katerih občani in or 

ganizacije predlagajo izdajo ali spremembo odloka ali drugega sploš­
nega akta, kolikor ni drugače določeno glede predlogov in zahtev, ki jih 
dajo nekateri organi in organizacije; po lastni presoji pošilja predloge 
in zahteve pristojnim telesom skupščine,

— obravnava pritožbe, ki se nanašajo na posamezne zadeve, jih po 
potrebi preizkuša po ustreznih organih, ukrepa pri pristojnih organih, 
da rešijo take zadeve po veljavnih predpisih in obvešča o tem predlaga­
telja oziroma pritožnika,

— proučuje prošnje, pritožbe in druge vloge, ki jih pošiljajo občani 
in organizacije skupščini ali njenim telesom in ugotavlja vzroke zanje,

— obvešča pristojna telesa skupščine o pojavih, ki nastajajo pri 
uporabi predpisov in jim predlaga ustrezne ukrepe,

— sodeluje pri reševanju vlog in pritožb s komisijo za prošnje in pri­
tožbe Skupščine SR Slovenije.

6. člen
Komisija daje pristojnemu zboru oziroma zborom poročila o svojih 

ugotovitvah s predlogi, kaj bi bilo treba ukreniti.
Če ugotovi komisija pri obravnavanju vloge, da je bilo delo držav­

nega organa ali delo organizacije nezakonito ali očitno nepravilno, ob­
vesti o ugotovitvah pristojni zbor oziroma zbore ter izvršni svet.

7. člen
Komisija ima 9 članov. Po tri člane se imenuje izmed delegatov zbora 

združenega dela in zbora krajevnih skupnosti občinske, skupščine, 
enega člana izmed delegatov družbenopolitičnega zbora občinske 
skupščine, po enega člana pa na predlog Občinske konference SZDL in 
Občinskega sindikalnega sveta Izola.

c) Komisija za zadeve borcev in invalidov NOV.

8. člen
Komisija za zadeve borcev in invalidov NOV:
— spremlja in proučuje problematiko borcev NOV, španskih bor­

cev, predvojnih revolucionarjev, borcev za severno mejo in slovenskih 
dobro vol jce v,

— predlaga ukrepe za izpolnitev sistema družbene skrbi za te osebe
— spremlja, proučuje in obravnava položaj in probleme borcev 

NOV, španskih borcev, predvojnih revolucionarjev, borcev za severno 
mejo in slovenskih vojnih dobrovoljcev in d odloge za njihovore- 
ševanje,

— obravnava predloge zakonov, odlokov m drugih aktov s tega po­
dročja,

— opravlja druge zadeve, določene s tem odlokom in drugim pred­
pisom.

9. člen
Komisija ima sedem članov. Dva člana se imenujeta izmed delegatov 

družbenopolitičnega zbora, po en član izmed delegatov zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti, dva člana pa na predlog občin­
skega odbora ZZB NOV Izola in enega člana na predlog Občinske 
konference SZDL Izola.

č) Komisija za narodnosti.
10. člen

Komisija za narodnosti:
— obravnava vprašanja, ki zadevajo narodnostni značaj, položaj, 

pravice in razvojne možnosti italijanske narodnosti, zlasti pa obrav­
nava vprašanja v zvezi z razvojem vzgoje in izobraževanja, tiska in dru­
gih sredstev javnega obveščanja in razvoja drugih oblik kulturno-pro- 
svetne dejavnosti italijanske narodnosti ter vprašanja v zvezi z zagotav­
ljanjem v ta namen potrebne pomoči,

— obravnava vprašanja razvoja stikov med italijansko narodnostjo 
in njenim matičnim narodom zaradi pospeševanja kulturnega in jezi­
kovnega razvoja narodnosti,

— spremlja izvajanje ustavnih in statutarnih določb o italijanski na­
rodnosti v občini,

— predlaga občinski skupščini ukrepe za uresničevanje pravic iz 
prve, druge in tretje alinee tega člena,

— sodeluje s komisijo za narodnosti Skupščine SR Slovenije, ji daje 
pobude in predloge za obravnavo in reševanje posameznih vprašanj.

11. člen
Komisija ima šest članov. Po en član se izvoli izmed delegatov v 

vsakem zboru, tri člane pa delegira samoupravna interesna skupnost za 
prosveto in kulturo pripadnikov italijanske narodnosti v občini Izola 
Med njimi je enako število pripadnikov slovenskega naroda in italijan­
ske narodnosti.

Komisija ima predsednika in podpredsednika, ki se izvolita izmed 
pripadnikov slovenskega naroda in italijanske narodnosti.

d) Komisija za volitve in imenovanja.

12. člen
Komisija za volitve in imenovanja obravnava temeljna vprašanja s 

področja kadrovske politike in vprašanja iz pristojnosti skupščine, kiso 
v zvezi z volitvami, imenovanji in razrešitvami.

Pri izpolnjevanju svojih nalog pripravlja komisija v sodelovanju z 
organi in organizacijami, zainteresiranimi za rešitev kadrovskih vpra­
šanj, predloge in mnenja in jih daje pristojnim zborom.

13. člen
V mejah nalog s področja temeljnih vprašanj kadrovske politike 

skrbi komisija, da se izvajajo ustavno načelo in družbene norme,kise 
nanašajo na kadrovsko politiko, predlaga ukrepe za njihov napredek 
ter spodbuja dejavnost organov in organizacij v zvezi z reševanjem 
vprašanj o stanju kadrov in o potrebah po njih.

14. člen
V mejah svojih nalog s področja volitev, imenovanj in kadrovskih 

vprašanj, ki so v pristojnosti skupščine, komisija zlasti:
pripravlja in daje zborom predloge za izvolitev oziroma imeno­

vanje in razrešitev funkcionarjev skupščine, kolikor ni s statutom dru­
gače določeno in predloge za sestavo delovnih teles skupščine oziroma 
zborov,

— daje pristojnim zborom mnenja k predlogom za izvolitev in ra­
zrešitev podpredsednikov in članov izvršnega sveta; mnenja k predlo­
gom za imenovanje in razrešitev predstojnikov občinskih upravnih or­
ganov,

daje zborom predloge za izvolitev, imenovanje in razrešita 
predsednika, sodnikov in sodnikov porotnikov občinskega sodišča; 
predsednika in sodnikov sodišča združenega dela, ter predlaga za izvo-



URADNE OBJAVE30. junija 1978 —St. 16

imenovanje in razrešitev funkcionarje in ciane organov upravlja­
nja samoupravnih organizacij in skupnosti, ki jih določa ustava, zakon 
a!i drug splošni akt skupščine.
- daje zborom predloge za soglasje k imenovanjem drugih funk­

cionarjev. ki jih določa zakon.
- sodeluje s koordinacijskim odborom za kadrovska vprašanja pri 

Občinski konferenci SZDL !zo!a.
- sprejema skiepe o določitvi nadomesti! -osebnih dohodkov in 

drugih osebnih prejemkov de!egatom in funkcionarjem skupščine, 
izvršnega sveta in občinskih upravnih organov.
- opravlja druge zadeve, ki jih do!očajo sp!ošni akti.

15. Men
Vokviru svoje pristojnosti obra. :ava komisija predtoge. ki jih dobi 

skupščina za izvohtev oziroma imenovanje funkcionarjev iz njene pri­
stojnosti. s stahšča. a!i so izpo!njeni pogoji za posamezno funkcijo in a!i 
je bi! upoštevan postopek, po katerem se pripravijo pred!ogi za njihovo 
izvohtev. imenovanje oziroma razrešitev, in daje pristojnim zborom 
mnenje o takih pred!ogih.

16. č!en
Komisija ima enajst članov Po dva č!ana se imenujeta izmed delega­

tov vsakega zbora, po enega č!ana pa na pred!og Občinske konference 
SZDL !zo!a. Občinske konference ZKS !zo!a. Občinskega sveta zveze 
sindikatov !zo!a. Občinskega odbora ZZB NOV !zo!a in Občinske 
konference ZSMS Izola.

e) Komisija za od!ikovanja. priznanja in nagrade

turo italijanske narodnosti, tri č!ane pa sc imenuje izmed strokovnih'in 
javnih de!avcev s pravnega področja. i,

2! č!en
Mandatna doba članov delovnih teles občinske skupščine traja štiri 

leta. '
Občinska skupščina lahko tudi pred iztekom mandata razreši posa­

meznega ali vse člane delovnega telesa in imenuje druge

12. člen
Stalna delov na telesa občinske skupščine delajo na sejah. Način dela 

delovnih teles določa poslovnik občinske skupščine

23. člen
Z uveljavitvijo tega odloka prenehajo veljati odlok o ustanovitvi, se­

stavi in načinu izvolitve komisije za volitve, imenovanja in kadrovska 
vprašanja skupščine občine Izola (Uradne objave, št. 15-74); odlok o 
ustanov itvi, delov nem področju in sestavi stalnih komisij skupščine ob­
čine Izola (Uradne objave, št. 17-74); odlok o ustanovitvi, delovnem 
področju in sestavi statutamo-pravne komisije skupščine občine Izola 
(Uradne objave, št. 3-76) in določbe 4. člena odloka o nagradi občine 
Izola (Uradne objave, št. 7-75).

24. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: (MO-6-78.
Izola. 12. aprila 197K. Predsednik

BRUNO PODREKA, l.r.

275

17. člen
Komisija za odlikovanja, priznanja in nagrade:
— obravnava vprašanja v zvezi s podelitvijo^odlikovanj delovnim 

ljudem in občanom ter delovnim in drugim organizacijam in skupno­
stim in društvom z območj; občihe Izola, ter daje v zvezi s tem pristoj­
nim organom ustrezne predloge,

— razpisuje občinske nagrade in priznanja, ki se podeljujejo delov­
nim ljudem in občanom ter delovnim in drugim organizacijam in skup­
nostim ter društvom ob prazniku občine Izola,

— odloča o višini in številu občinskih nagrad in številu občinskih 
pnznanj in izbiri nagrajencev.

— opravlja druge zadeve, ki se oanašajo na odlikovanja, priznanja 
in nagrade

IH. člen
Komisija ima trinajst članov. Po dva člana se tmenujeta izmed dele­

gatov vsakega zbora občinske skupščine, po enega člana pa na predlog 
Občinske konference SZDL Izola. Občinske konference ZKS Izola. 
Občinskega sveta zveze sindikatov Izola. Občinskega odbora ZZB 
NOV Izola. Občinske konference ZSMS Izola. Občinskega odbora 
ZRVS Izola in SIS za prosveto in kulturo italijanske narodnosti Izola.

0 Statutarno pravna komisija.

19. člen
Statutarno pravna komisija obravnava zaradi skladnosti z ustavo, 

pravnim sistemom in zaradi pravne obdelave:
— statut in druge akte. ki jih sprejema skupščina m njeni zbori in 

daje pristojnim zborom o tem poročila s svojimi predlogi in mnenji.
— amandmaje k predlogu odloka ali drugega splošnega akta skupš­

čine.
— splošne akte samoupravnih organizacij, ki jih potrjuje ali h kate­

rim daje soglasje skupščina, in daje mnenja, pripombe in predloge pri­
stojnim zborom.

— predloge in zahteve za obvezno razlago odlokov in drugih aktov 
skupščine in daje mnenja o tem, oziroma predlaga pristojnim zborom 
obvezno razlago,

— opozarja na potrebo po izdaji ali spremembi odlokov in drugih 
splošnih aktov.

— daje mnenja in predloge pristojnim zborom o besedilu družbe­
nega dogovora, kadar skupščina sodeluje pri sklepanju družbenega 
dogovora ali pri prevzemanju ustreznih obveznosti,

— daje predsedstvu skupščine na njegovo zahtevo mnenja v zvezi s 
pristojnostmi zborov in mnenja v zvezi z razlago poslovnika skupščine

2(1 člen
Komisija ima sedem članov Po enega člana se izvoli izmed delegatov 

vsakega zbora in samoupravne interesne skupnosti za prosveto in kul

Na podlagi 13. člena zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem go­
spodarstvu (Uradni list SRS. št. V72 in IV76) ter 203. člena statuta ob­
čine Izola je skupščina občine Izola na seji družbenopolitičnega zbora 
dne 13. junija 1978 ter na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 15. junija 1978 sprejela

ODLOK
O DELNI NADOMESTITVI STANARINE

. 1. člen
S tem odlokom se uvaja in ureja delna nadomestitev stanarin v občini 

Izola.
2. člen

Delno nadomestitev stanarine odobrava komisija, ki jo imenuje 
odbor za družbeno pomoč v stanovanjskem gospodarstvu Samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine Izola, v skladu z določili zakona 
o družbeni pomoči v stanovanjskem gospodarstvu in po določilih tega 
odloka iz sredstev sklada za družbeno pomoč v stanovanjskem gospo­
darstvu.

3. člen
Delna nadomestitev stanarine je različna in je odvisna od premo­

ženjskega stanja imetnika stanovanjske pravice in članov njegovega 
gospodinjstva in od opremljenosti stanovanja Pravico do delne nado­
mestitve stanarine imajo imetniki stanovanjske pravice ne glede ali 
uporabljajo stanovanje v družbeni lastnini ali lasti občanov, če izpol­
njujejo pogoje po določilih tega odloka.

4. člen
Do delne nadomestitve stanarine so upravičeni tisti imetniki stano­

vanjske pravice, katerih gospodinjstva uporabljajo stanovanje, ki po 
površini ne presega naslednjega normativa:

Število članov gospodinjstva Površinski normativi v m*
'I do 29

2 do 40
3 * do 56
4 do 68

in na vsakega naslednjega člana gospodinjstva po 10 m^.
Za nefunkcionalna stanovanja in za stanovanja prejemnikov de­

narne pomoči se lahko normativ poveča do 40%. V primeru, da stano­
vanjska površina presega normativ in je imetnik stanovanjske pravice 
odkloni! dodelitev drugega ustreznega stanovanja, je upravičen do 
delnega nadomestila stanarine za površino, izračunano po prvem od­
stavku tega člena. *

Ne glede na določbo prvega odstavka tega člena je imetnik stano­
vanjske pravice upravičen do delne nadomestitve stanarine, če je dobi!



276 URADNE OBJAVE 30. junija 1976 — Št. 16

v uporabo stanovanje, ki je bi!o zgrajeno a!i kupljeno iz sredstev enote 
za družbeno pomoč v stanovanjskem gospodarstvu, dokler se ne spre­
meni število članov gospodinjstva.

5. č!en
imetnik stanovanjske pravice je upravičen do de!ne nadomestitve 

stanarine, če uporablja stanovanje, ki je v sk!adu z odtokom o določitvi 
stanovanjskega standarda.

6. č!en
imetnik stanovanjske pravice je upravičen do de!ne nadomestitve 

stanarine, če je višina letnega dohodka gospodinjstva g!ede na število 
članov gospodinjstva manjša od mejnih vrednosti v naslednji tabeli 
znosnih izdatkov stanarine:

manjši znesek, do katerega se de!na nadomestitev stanarine izplačuje
je 5 din. ^ _^ H. člen

Pravna oseba, ki v potrdilu o osebnem dohodku imetniku stanovanj­
ske pravice oz. članov njegovega gospodinjstva navede neresnične po­
datke a!i občan, ki da neresnične podatke a!i neresnične izjave v zvezi z 
vloženo zahtevo za delno nadomestitev stanarine, se kaznuje po 24. in
25. členu zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem gospodarstvu. 

Kazni po citiranih določilih izreka pristojni občinski sodnik za prekr-
^ 12. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in se 
uporablja od 1. julija 1978 dalje.

Dohodkovni razred Stevdo članov gospodm jstva

Sr Letnt DDG dn 12 3 4 5 6 7 8
Znosni izdatki za stanarine v % od !et DDG

L — 8.499 -1.5 —6.8 —10.0 -L5 -12.2 —12.7 -13.1 — 13.4
2. 8.300— 16.999 2.4 -2.1 -5.3 —6.8 -7.5 —8.0 —8,4 —8.7
3. 17.000— 25.499 5.1 0.7 —2.6 -4.1 -4.8 -5.1 —5.7 —6.0
4. 23.500— 33.999 7.1 2.6 —0.6 —2.1 -2.8 -3.3 —3.7 -4.0
5. 34.000— 42 999 8.6 4.1 0.9 0.6 —1.2 -1.8 -2,2 -2.5
6 42 500— 50 999 9.8 5.4 2.1 0.6 0.1 —0.6 -1.0 -1.3
7. 31 000— 59 499 10.9 6.4 3.1 1.7 1.0 0.5 0.0 -0.2
8 39 500— 67 999 11.8 7.3 4.0 2.6 1.9 1.5 0.9 0.7
9 68.000— 76 499 12.6 8.1 4.9 3.4 2.7 2.2 1.7 1.5

to. 76 500— 84 999 13,3 8.8 5.6 4.1 3.4 2.9 2.4 2.2
11. 85.000— 93 499 13.9 9.5 6.2 4.7 4.0 3.5 3.1 2.8
12 93 500—101 999 14.5 .10.1 6.8 5.3 4.6 4.1 3.7 3.4
13 !"2 ooO-H'499 15.1 10.6 7J 5.9 5J 4.6 4.2 4.0
14 ItO.SOO—H8.999 15.6 11.1 7.8 6.4 5.7 5.1 4.7 4.5
15 119 000—!21* 499 16.0 11.6 8.3 6.8 6.2 5.6 5.2 4.9
16. 127 500—135 999 16.4 11.9 8.6 7.2 6.5 6.0 5.5 5.3
17. 136.000—144 499 16.9 12.4 9.1 7.7 7.0 6.5 6.0 5.8
18 144.500—152 999 17.3 12.8 9.5 8.1 7.4 6.9 6.4 6.2
19 133.000—161.499 17.6 13,2 9.9 8.4 7.6 7.2 6.8 6.5
20. 161 500—169 999 18.0 13.5 10.2 8.8 8.1 7.6 7.1 6.9
21 170.000—178.499 18,3 13.9 10.6 9.1 8.4 7.9 7.5 7.2
22. 178.500—186 999 18.6 14.2 10.9 9.4 8.7 8.2 7.8 7.5

Znosna letna stanarina, ki jo je imetnik stanovanjske pravice dolžan 
plačati, se izračuna tako. da se letni dohodek gospodinjstva pomnoži z 
% iz ustreznega stolpca v gomji tabeli in deli s !00. Delna nadomesti­
tev stanarine lahko znaša največ 80% od pogodbene stanarine.

7. člen
Ne glede na določbe 4. in 6. člena tega odtoka delna nadomestitev 

stanarine ne pripada imetnikom stanovanjske pravice v naslednjih 
primerih:

— če imetnik stanovanjske pravice oddaja stanovanja ali del stano­
vanja v podnajem.

— če imetnik stanovanjske pravice ali drugi član gospodinjstva upo­
rablja del stanovanja v poslovne namene.

— če je imetnik stanovanjske pravice ali drugi član gospodinjstva 
lastnik vseljivega stanovanja.

— če je imetnik stanovanjske pravice ali drugi član gospodinjstva
lastnik počitniške hiše. g

Pravico do delne nadomestitve stanarine uveljavlja imetnik stano­
vanjske pravice z zahtevo, ki jo vloži pri odboru za družbeno pomoč oz. 
komisiji za delno nadomeščanje stanarine, pri enoti za družbeno 
pomoč občinske stanovanjske skupnosti.
K zahtevku je treba priložiti:

— potrdilo o letnem dohodku gospodinjstva za preteklo koledarsko 
leto.

— potrdilo o številu članov gospodinjstva,
— veljavno stanovanjsko pogodbo,
— zapisnik o ocenitvi stanovanja,
— podpisano izjavo prosilca, da ni zadržkov po 7. členu tega odloka.
Prejemniki denarnih pomoči pri skupnosti socialnega skrbstva lahko

uveljavljajo pravico do delne nadomestitve stanarine le s potrdilom so­
cialnega skrbstva. „ .." 9. člen

Komisija za delno nadomeščanje stanarine pri enoti za družbeno 
pomoč občinske stanovanjske skupnosti mora o zahtevku o delni na­
domestitvi stanarine odločiti v roku 30 dni po prejemu zahtevka.

O pritožbi zoper sklep ali odločbo o delni nadomestitvi stanarine od­
loča odbor za družbeno pomoč.

10. člen
Upravičencem do delne nadomestitve stanarine se bo izplačeval 

subvencionirah de! stanarine v treh mesečnih obrokih za nazaj. Naj­

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha na območju občine lzo!a 

veljati odlok o delni nadomestitvi stanarine (Uradne objave, št. W77).

Št. 36-27/78
Izola, 15. junija 1978 Predsednik

BRUNO PODREKA. ! r

OBČtNA KOPER
Na podlagi 69. člena temeljnega zakona o graditvi investicijskih ob­

jektov (Uradni list SFRJ. št. 42-73) ter 238. člena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 28. 6. 
1978 sprejela

ODLOK
O PREVZEMU 1NVEST1TORSTVA 

ZA GRADNJO SODNEGA POSLOPJA 
V KOPRU

1. člen
Občina Koper prevzema investitorstvo za gradnjo sodnega poslopja 

v Kopru.
2. člen

Sredstva za gradnjo sodnega poslopja bosta zagotovila Socialistična 
republika Slovenija ter občina Koper vsaka do 50 % celotne investicije, 
lotne investicije.

3. člen
Občina Koper bo zagotov ila sredstva za gradnjo sodnega poslopja na 

podlagi najetja potrebnih kreditnih sredstev pri Splošni banki Koper
Vračilo sredstev iz prejšnjega odstavka bo občina zagotovila z ob­

činskim proračunom.

4. člen
Postopek za gradnjo sodnega poslopja bo vodi! gradbeni odbor, ki ga 

imenuje skupščina občine Koper s posebnim sklepom.

5. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah

Št.: 402-14/78
Koper, 28. junija 1978. Predsednik

MARIO ABRAM, l.r.

Na podlagi 24. člena zakona o komunalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 24-75, 13-77) in 239. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združe­
nega dela m na seji zbora krajevnih skupnosti dne 28. junija 1978 spre­
jela

^ ^ ODLOK
O DOLOČITVI STOPNJE PRISPEVKA ZA FINANCIRANJE 
OPRAVLJANJA KOLEKTIVNIH KOMUNALNIH STORITEV 
TER VZDRŽEVANJE IN OBNAVLJANJE KOMUNALNIH OB­

JEKTOV IN NAPRAV SKUPNE RABE V OBČINI KOPER

1. člen
S tem odlokom se določi prispevek za Bnanciranje opravljanja ko- 

lekuvmh komunalnih storitev ter vzdrževanja in obt.*n!janja komu­
nalnih objektov in naprav skupne rabe.



URADNE OBJAVE30. junija 1978 —Št. 16

2. eten
Zavezanci prispevka iz prejšnjega čiena so detovni ijudje v teme) jnih 

in drugih organizacijah združenega de!a in deiovnih skupnosti ter ob­
čani, ki z osebnim deiom z iastnimi sredstvi opravijajo gospodarsko ati 
negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek in, ki niso pri­
stopih k samoupravnemu sporazumu o združevanju sredstev za oprav­
ljanje kolektivnih komunalnih storitev ter za vzdrževanje in obnavlja­
nje komunalnih objektov in naprav skupne rabe. ki ga je na seji dne 12. 
junija 1978 skupaj s programom sprejela Samoupravna komunalna in­
teresna skupnost Koper.

3. člen
Osnova za obračun prispevka iz dohodka je osebni dohodek delov­

nih ljudi v temeljnih in drugih OZD in delovnih skupnostih, vključno z 
vsemi obveznostmi, ki se plačujejo iz osebnega dohodka

Občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodar­
sko ah negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek, plačujejo 
prispevek od dela dohodka, ki se na podlagi K), člena zakona o davkih 
občanov (Uradni list SRS. št. 21-74) šteje za osebni dohodek.

4. č!en
Prispevek se plačuje po stopnji 0,88% in se uporablja od ! jutija 

!978 daije.
5. člen

Temeljne in druge organizacije združenega de!a in delovne skup­
nosti plačujejo prispevek ob vsakokratnem izp)ač:!u osebnih dohod­
kov.

Za občane, ki z osebnim delom, z lastnimi sredstvi opravljajo gospo­
darsko ali negospodarsko dejavnost, odmerja in realizira prispevek 
davčna uprava.

6. člen
Prispevek po tem odloku je dohodek Samoupravne komunalne inte­

resne skupnosti Koper.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 420-9/78
Koper, 28. junija 1978. Predsednik

MARIO ABRAM, l.r.

OBČ!NA SEŽANA
Na podlagi 54., 56. in 98. člena zakona o temeljih sistema družbe­

nega planiranja in družbenem planu Jugoslavije (Uradni list SFRJ, št. 
6-76), 2. člena odloka o uvedbi obveznih priprav prostorskih planov v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 4-78) ter 154. člena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 7-78) je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 21. junija 1978 sprejela

ODLOK
O PRIPRAVLJANJU PROSTORSKEGA PLANA

OBČINE SEŽANA ,

1. člen
S tem odlokom se v skladu s sistemom družbenega planiranja uvede 

samoupravni postopek za pripravo prostorskega plana občine Sežana.
Prostorski plan iz prejšnjega odstavka se pripravi za obdobje do leta 

1985, z elementi dolgoročnih ciljev in smeri prostorskega vidika druž­
benega razvoja do leta 2000.

Priprave za sprejem prostorskega plana se začnejo takoj po uveljavi­
tvi tega odloka.

2. člen
Za pripravljanje dokumentov prostorskega plana skrbi izvršni svet 

skupščine občine Sežana. Izvršni svet skupščine občine Sežana skrbi za 
izvedbo postopka dogovarjanja o temeljih prostorskega plana občine 
'n v njem zagotavlja, da se uskladijo skupni interesi in cilji celovitega 
ekonomskega, socialnega in prostorskega vijdika razvoja občine.

3. Člen
Izvršni svet skupščine občine Sežana predloži udeležencem prostor 

skega planiranja predlog dogovora o temeljih prostorskega plana za 
obdobje do leta 1985, z elementi dolgoročnih ciljev in smeri ptostor- 
skega vidika družbenega razvoja do leta 2000, najkasneje do 31 o to 
bra 1978.

4. člen
Skupščina občine Sežana sprejme prostorski plan za obdobje do leta 

1985 z elementi dolgoročnih ciljev in smeri prostorskega vidika druž­
benega razvoja do leta 2000, najkasneje do 31 decembra 1979.

5. člen
Izvršni svet skupščine občine Sežana pripravi delovni program, s ka­

terim se opredelijo posamezne faze pripravljanja in sprejemanja pro­
storskega plana, določijo organi in službe, njihove naloge, obveznosti 
ter roki in sredstva za izvršitev nalog.

6. člen
Nosilci planiranja so dolžni izvajati naloge po delovnem programu, 

ki ga pripravi izvršni svet. upoštevajoč načelo sočasnosti in organizira­
nosti planiranja ter usklajevanja.

7. člen
Občina Sežana zagotavlja s proračunom finančna sredstva za izde­

lavo plana. Prav tako se za izdelavo plana združujejo druga združena 
sredstva nosilcev planiranja.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.:'30-4-76-3
Sežana. 21. junija 1978 Predsednik

BORIS BERNETlC. 1. r.

Na podlagi 42. člena zakona o upravljanju in razpolaganju s stavb­
nim zemljiščem (Uradni list. SRS, št. 7-77). 9. člena zakona o prekrških 
(Uradni list SRS št. 12-77) in 155. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave št. 7-78) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti, na podlagi sta­
lišča družbenopolitičnega zbora, sprejetega na seji dne 21. junija 1978, 
dne 21. junija 1978 sprejela

ODLOK
O NADOMESTILU

ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA

1. člen
Uvede se nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča (v nadaljnjem 

besedilu: nadomestilo) s katerim se zagotavljajo sredstva za gradnjo in 
rekonstrukcijo omrežja komunalnih objektov in naprav primarnega 
pomena, ki so namenjene za skupno rabo.

2. člen
Za stavbno zemljišče po tem odloku se šteje zazidano ali nezazidano 

zemljišče:
— V Sežani, ki leži v mejah območja, zajetega z urbanističnim načr­

tom,
— V Divači, ki leži v mejah območja, zajetega z zazidalnim načr­

tom,
— v Hrpeljah in Kozini, ki leži v mejah ožjega gradbenega okoliša in 

zazidalnega načrta.
3. člen

Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča je dolžan plačevati ne­
posredno uporabnik zemljišča oziroma stavbe ali dela stavbe (imetnik 
pravice uporabe oziroma lastnik, najemnik oziroma imetnik stano­
vanjske pravice).

Temeljne in druge organizacije združenega dela, samoupravne inte­
resne skupnosti in druge samoupravne organizacije in skupnosti, ki so 
neposredni uporabniki stavbnega zemljišča oziroma stavbe ali dela 
stavbe, plačujejo nadomestilo iz dohodka.

4. člen
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se ne predpisuje za 

zemljišče, ki se ga uporablja:
— za potrebe ljudske obrambe,
— za objekte tujih držav, ki jih uporabljajo diplomatska in konzu­

larna prestavništva ali v njih stanuje njihovo osebje ob pogojih vza­
jemnosti,

— za objekte mednarodnih in meddržavnih organizacij, ki jih upo­
rabljajo te organizacije ali v njih stanuje njihovo osebje, če ni v medna­
rodnem sporazumu drugače določeno,

— za stavbe, ki jih uporabljajo verske skupnosti za svojo versko de­
javnost in so po zakonu o nacionalizaciji najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč izvzete iz nacionalizacije,



278 URADNE CHIAVE 30. junija 1978 — Št 16

— za kmečka gospodarska poslopja.
Nadomestno za uporabo stavbnega zemljišča se tudi ne predpisuje 

zavezancem davka od kmetijske dejavnosti, ki se preživljajo izključno 
iz kmetijske dejavnosti.

5. člen
Plačila nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča je za dobo petih

let oproščen občan
a) ki je kupi! novo stanovanje kot posamezen de! stavbe,
b) ki je zgradi! novo družinsko stanovanjsko hišo, ob pogoju, da je v 

ceni stanovanja oziroma družinske stanovanjske hiše ali neposredno 
plača! stroške za urejanje stavbnega zemljišča po določilih zakona o 
upravljanju in razpolaganju s stavbnim zemljiščem,

Prav tako je plači! nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
oproščen občan, kateremu stanovanjska skupnost subvencionira sta­
narino in občan, ki prejema družbeno pomoč.

Podatke o občanih, ki prejemajo subvencijo stanarine daje samou­
pravna stanovanjska skupnost občine Sežana, podatke o občanih, ki 
prejemajo družbeno pomoč pa skupnost socialnega varstva Sežana. 
Odločbo o oprostitvi plačevanja nadomestila izda pristojen občinski 
upravni organ na zahtevo upravičenca.

6. člen
Nadomestilo za uporabo nezazidanega stavbnega zemljišča se določi 

od kvadratnega metra nezazidanega zemljišča, ki je po urbanističnem 
ali zazidalnem načrtu namenjeno za gradnjo oziroma za katero je pri­
stojni organ izda! lokacijsko dovoljenje.

Nadomestilo za uporabo zazidalnega stavbnega zemljišča se določi 
od kvadratnega metra koristne površine stanovanj, od poslovnih pro­
storov in garaž ter se plačuje od dneva vselitve oziroma od izdaje upo­
rabnega dovoljenja.

7. člen
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se določi od kvadrat­

nega metra mesečno:
a) od nezazidanega stavbnega zemljišča, za katero je bilo izdano lo­

kacijsko dovoljenje 0,10 dinarja,
b) od nezazidanega stavbnega zemljišča, na katerem se opravlja 

pridobitna dejavnost 0,60 dinarja,
c) od koristne površine stanovanj ir garaž 0,40 dinarjev,
d) od zaprtih poslovnih prostorov 1,00 dinarja.
e) od koristne površine prostorov občinske skupščine in njenih ot- 

ganov, organov za notranje zadeve, sodišča, družbeno političnih orga­
nizacij in društev^ bolnice, drn. pokojencev, šol in samoupravnih in­
teresnih skupnosti družbenih dej; :sti in krajevnih skupnosti 0,10 
dinarja.

8. člen
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča določi z odločbo zave­

zancu iz 3. člena tega odloka pristojni občinski upravni organ.

9. člen
Zavezanci nadomestila po tem odloku morajo prijaviti pristojnemu 

občinskemu upravnemu organu osnove za odmero nadomestila za sta­
novanjske in poslovne prostore ter garaže in zemljišča od katerih se 
plača nadomestilo v roku enega meseca po uveljavitvi tega odloka ozi­
roma v roku enega meseca od nastale spremembe.

Če pristojni upravni organ ugotovi, da prijavljene osnove za odmero 
nadomestila niso točne, obračuna nadomestilo po dejanskih osnovah 
tudi za nazaj največ do dveh let.

10. člen
Upravni organ, pristojen za gradbene zadeve, je dolžan en izvod iz­

danega lokacijskega oziroma uporabnega dovoljenja posredovati or­
ganu, pristojnemu za odmero prispevka, skupaj s podatki iz tehnične 
dokumentacije, ki so osnova za odmero prispevka.

11. člen
Nadomestilo za uporabo stavbnega zeml'^ca se plačuje samou­

pravni interesni skupnosti za komunalne dejavnosti in cestno dejavnost 
Sežana — enoti za upravljanje s stavbnim zemljiščem tromesečno za 
nazaj. 12. člen

Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se sme uporabljati 
samo za graditev in rekonstrukcijo komunalnih objektov in naprav 
primarnega pomena, ki so namenjene za skupno rabo.

13. člen
Administrativna in finančna opravila v zvezi s pobiranjem in izter­

javo nadomestila opravlja strokovna služba samoupravne interesne

skupnosti za komunalne dejavnosti in cestno dejavnost Sežana, ki je 
dolžna evidentirati nadomestila po kraju zbiranja.

Iz zbranega nadomestila se izdvajajo denarna sredstva strokovni 
službi samoupravne interesne skupnosti za komunalne dejavnosti in 
cestno dejavnost Sežana v višini, ki jo določi skupščina enote z letnim
planom.

14. člen
Sredstva nadomestila se uporabljajo na podlagi srednjeročnih in let­

nih programov samoupravne interesne skupnosti za komunalne dejav­
nosti in cestno dejavnost — enote za upravljanje s stavbnim zemljiš­
čem, v krajih, kjer so ta zbrana.

1$. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 10.000 dinarjev se kaznuje za prekršek 

pravna oseba:
— če v določenem roku ne prijavi površin iz 9. člena tega odloka,
— če prijavi nepravilne površine iz 9. člena tega odloka.
Z denarno kaznijo od 100 do 3.000 dinarjev se kaznuje za prekršek 

tudi odgovorna oseba pravne osebe in posameznik, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena.

16. člen
Ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o prispevku za upo­

rabo mestnega zemljišča (Uradne objave št. 9-72).
17. člen

Sredstva zbrana po odloku o prispevku za uporabo mestnega zem­
ljišča, pravice in obveznosti, ki iz tega odloka izhajajo po stanju na dan 
3(1. 6.1978 se prenesejo na samoupravno interesno skupnost za komu­
nalne dejavnosti in cestno dejavnost Sežana — enoto za upravljanje s 
stavbnim zemljiščem.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od prvega dne naslednjega meseca.
St 420-a-2-77-3
Sežana. 21. junija 1978 PREDSEDNIK

BORIS BERNETlC, 1. r.

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS. št. 16-67, 27-72 in 8-78) in 155. člena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 7-78) je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti, na podlagi 
stališča družbenopolitičnega zbora sprejetega na seji dne 21. junija 
1978. dne 21. junija 1978 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA 

O ZAZIDALNEM NAČRTU KARE 11^ 
*POD BOLNICO* V SEŽANI

1. člen
Tretji odstavek 1. člena odloka o zazidalnem načrtu Kare 1! *Pod 

bolnico* v Sežani (Uradne objave, št. 5-68,18-74 in 4-78) se spremeni 
tako, da se glasi:

'Elaborat št. 77-92 a. ki ga je izdela! Invest biro Koper in zajema 
območje med obstoječo zazidavo v Kareju II. novo predvideno cesto za 
Vrhovlje, novopredvidenim odcepom od ceste za Vrhovlje do kamno­
loma in obstoječo cesto, ki vodi h kamnolomu ter spremembo obstoje­
čega Kareja II, je sestavni de! zazidalnega načrta Kare II 'Pod bolnico*
v Sežani. .2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 350-8-67-3
Sežana, 21. junija 1978 Predsednik

BORIS BERNETlC, 1. r.

Na podlagi 155. člena statuta ohùne Sežana (Uradne objave št. 
7-78) je skupščina občine Sežana na ^ ji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 21. junija 1978 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA 
VZDRŽEVANJE KOMUNALNIH OBJEKTOV IN NAPRAV 
SKUPNE RABE NA OBMOČJU OBČINE SEŽANA ZA LETO

1978



30. junija 1978 — št. 16 URADNE OBJAVE

L č!en
v I. členu odtoka o določitvi prispevka za vzdrževanje komunalnih 

objektov tn naprav skupne rabe na območju občine Sežana za teto 
[978 (Uradne objave, št. 4-78) se na koncu besedita pika nadomesti z 
vejico in doda nastednje besedito: * mesečno ob dvigu osebnih dohod­
kov«.

2. čten
Ta odtok se objavi v Uradnem !istu SRS in v Uradnih objavah in 

začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
it.: 420-5-77-3
Sežana, 21. jun!ja 1978 Predsednik

BORIS BERNET1Č, !. r.

58. Cesta na Lenivec — od Partizanske ceste proti Lenivcu nasproti 
Kotodvorske utice

59. Kraška utica — od Partizanske ceste severno proti Lenivcu
60. Ortcška cesta — od Bazoviške ceste proti Ortcku.*

2. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Stevitka: (H5-3-65-4
Sežana, 2 L junija !978 Predsednik zbora

EMIL GODINA, !. r.

Na podtagi 11. etena zakona o ugotavtjanju katastrskega dohodka 
(Uradni tist SRS, št. 23-76) in 155. čtena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 7-78) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega deta in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 21. junija 
!978 sprejeta

ODLOK
O SPREJETJU LESTVIC 

KATASTRSKEGA DOHODKA ZA OBMOČJE 
OBČtNE SEŽANA

!. čten
Sprejmejo se testvice katastrskega dohodka za območje občine Se­

žana, ki zajema nastednje katastrske okraje:
— k. o. Mirska Bistrica
— k. o. Koper
— k. o. Nova Gorica
— k. o. Postojna
— k. o Sežana
— k. o. Vipava
— k. o. Votosko

2. čten
Lestvice katastrskega dohodka za vse katastrske ograje na območju 

občine Sežana so na vpogted na oddetku za gospodarstvQ skupščine 
občine Sežana.

3. čten
Lestvice katastrskega dohodka začnejo vetjati potem, ko jih potrdi 

skupščina SR Stovenije.
4. čten

Z dnem, ko začne vetjati ta odtok, preneha vetjati odtok o sprejetju 
testvic katastrskega dohodka za katastrski okraj Sežana in katastrski 
okraj Votosko (Uradne objave, št. 1-78).

5. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od L januarja 1978.

Št.: 422-8-77-3
Sežana, 21. junija 1978 Predsednik

BORIS BERNETIČ, L r.

Na podtagi drugega odstavka 6. čtena pravitnika o označevanju nase­
lij* utic in trgov ter o označevanju hiš (Ur. !. SRS^ št. 35-59) in 158. 
čtena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 7-78), je zbor krajev­
nih skupnosti skupščine občine Sežana na seji dne 21. junija 1978 spre­
jet

ODLOK
O DOPOLNITVAH ODLOKA 

O DOLOČITVI IMEN ULIC IN TRGOV 
V MESTU SEŽANA

1. čten
2 čten odtoka o dotočitvi imen utic in trgov v mestu Sežana (Uradni 

vestnik okraja Koper, št. 8-62, Uradni glasnik, št. 13-65 in Uradne ob­
jave, št. 2-68, 20-70 in 25-74) se dopolni tako, da se na koncu člena 
doda besedilo:

*57. Ulica 1. tankovske brigade — od Ulice Jožeta Pahorja nasproti 
Ulice Ivana Turšiča do Partizanske ceste

OBČtNSKA ZDRAVSTVENA SKUPNOST 
!ZOLA

Na seji zbora uporabnikov dne 8. junija 1978 in na seji zbora izvajat- 
cev dne 15. 6. 1978 občinske zdravstvene skupnosti tzota je bit sprejet 
nastednji

UGOTOVITVEN! SKLEP
L Samoupravni sporazum o namenskem združevanju sredstev za 

izgradnjo zdravstvenega doma v tzoti je do 15. junija 1978 sprejeto 
501! detavcevod skupno 5542 detavcev ati 90,3%zapos!enih v občini 
Iz^ti.

2. Samoupravni sporazum o namenskem združevanju sredstev za 
izgradnjo zdravstvenega doma v tzoti je torej podpisato in sprejeto nad 
dve tret jini zapostenih detavcev, s čimer so izpotn jeni pogoji za namen­
sko združevanje sredstev po tem sporazumu.

3. Skupščina občine tzota je na svoji seji dne 15. junija 1978 ugoto­
vita, da je sporazum o namenskem združevanju sredstev za izgradnjo 
zdravstvenega doma v tzoti sprejet z nad dvotretjinsko večino udete- 
žencev.

Št.: 02-44-78-2
Datum: 26. junija 1978 Predsednik skupščine

Občinske zdravstvene skupnosti Izota 
tng. EVGEN EERLUGA.L r.

Na podtagi 18., 110. in 112. čtena zakona o združenem detu in na 
predtog Občinske zdravstvene skupnosti tzota sktenemo detavci v te- 
metjnih in drugih organizacijah združenega deta ter detovnih skupno­
stih ter detavci pri zasebnih detodajatcih na območju občine Izota

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
O NAMENSKEM ZDRUŽEVANJU SREDSTEV 
ZA tZCRADNJO ZDRAVSTVENEGA DOMA 

V IZOLI

1. čten
Detavci temetjnih in drugih organizacij združenega deta ter detovnih 

skupnosti in detavci zaposteni pri zasebnih detodajatcih z območja ob­
čine tzota (v nadatjnjem beseditu udeteženci), se obvezujemo zaradi 
zadovotjitve skupnih potreb po organiziranem osnovnem zdravstve­
nem varstvu v občini tzota iz dohodka združiti nujno potrebna sredstva 
za izgradnjo zdravstvenega doma v tzoti, ki bi zajet vse z zakonom o 
zdravstvenem varstvu potrebne strokovne stužbe osnovnega zdrav­
stvenega varstva, sktadno s programom Občinske zdravstvene skupno­
sti tzota in sicer:

1. Strokovne stužbe zobozdravstvenega varstva
a) stužba zobozdravstvenega varstva odrastih
b) stužba zobozdravstvenega varstva šotskih otrok in mtadine
c) stužba zobozdravstvenega varstva otrok in nosečnic
d) stužba zobozdravstvenega varstva borcev NOB
2. Strokovne stužbe ambutantno dispanzerskega zdravstvenega var­

stva
a) stužba sptošne medicine
b) stužba zdravstvenega varstva žena
c) stužba zdravstvenega varstva otrok
d) stužba zdravstvenega varstva šotskih otrok in mtadine
e) stužba zdravstvenega varstva borcev NOB



280 URADNE OBJAVE 30. junija 1978 — Št. 16

f) siuiba medicine de!a
g) iaboratorijska siužba
h) siuiba nujne medicinske pomoči.

2. čien
Udeieženci tega sporazuma se obvezujemo, da bomo potrebna sred­

stva za izgradnjo zdravstvenega doma v !zo!i zdruievaii iz dohodka 
vsako ieto v obdobju 5 !et, kot se predvideva izgradnja prostorov.

V ietu 1978 se udeieženci obvezujemo združevati sredstva od 1. 7. 
Ì978 v višini 0,74% od osnove osebnega dohodka (BOD).

/----- ---------------------------------------------------------------------------------

. 3. čien
O višini vsakoietnega prispevka se udeiezewc! dogovorimo vsako 

ieto posebej z aneksom k temu sporazumu tako, da višina prispevka ne 
bo manjša od višine po predhodnem čienu in ne bo presegia ! % od 
osnove bruto osebnega dohodka (BOD) iz dohodka.

4. čien
Ta samoupravni sporazum prične veijati, ko ga sprejme dve tretjini 

udeiežencev.
St.: 02-44-78-2
Datum: 26. junija 1978 Predsednik skupščine Občinske

zdravstvene skupnosti izoia 
ing. EVGEN FERLUGA, i. r.

BELEŽKE:


